
2,5

4

3,2

3,2

3,2

3,2

5

3,8

4

3,3

3,3

4

6

3

3,8

water (plat of bruis)

water (plat of bruis) (500 ml)

appelsap / sinaasappelsap 

appel-kers / appel-rabarber

appel-rode biet

happy ginger

vers sinaasappelsap 

limonade (homemade) 

ice tea (homemade) 

tonic

cola

ice coffee

smoothie

melk

koude chocomelk

FRISDRANKEN

WĲ N EN ZO

BIEREN

wit 

rood

rose

prosecco (flesje 20 cl)

limoncello (4cl)

suggestie likeur (4 cl)

pils

gageleer 7,5%

gageleer superior dark 8,5% - 

sour white 4,3% (seizoen)

gageleer no alcohol

5

5

5

9,5

4,5

4,5

3

5

5

5

5

WARME DRANKEN

koffie (gewoon of espresso)

cappuccino – (haver)melk

latte – (haver)melk

extra shot koffie

flat white

long black

doppio

chocomelk (puur of melk)

thee

earl grey, rooibos, zwarte, 
groene (natuur-jasmĳ n), 
turkish apple, kamille
verse munt thee (seizoen)

chai latte

dirty chai

matcha latte

rode bieten latte

golden milk

gemberthee

kurkumathee

matcha thee 

speciale theebereidingen

 (zie krĳ tbord)

3,2

3,7

4,2

0,8

4,5

4

4

4

3,2

4

4

4,8

4

4

4

4

4

3,2

3,8

GEFERMENTEERDE DRANKEN

MOCKTAILS

homebrewed

kombucha

gemberbier / kurkumabier

homebrewed

virgin gin tonic (obv kombucha)

mocktail van de week

4

4

5

5



LUNCH

dagsoep - met brood 

wrap met hummus en groentjes

dubbele wrap

club sandwich 

geroosterde groenten -

zoetzure komkommer

salade van de week 

quinoasalade 

frisse groentjes & feta

vegan bowl 

spelt graan - tofu - groenten -

tamari soja dressing

quiche met slaatje

vegan quiche met slaatje

apero-bordje

veggie croque van de week 

vegan croque van de week

extra: schoteltje groenten 

(klein/groot)

vegan hamburger

pasta met haverballetjes

vegan videe met haverballetjes

6

7

12

12

14

11

14

14

14

8

11

11

3/5

15

15

15

7

7

5

6

6

9

KINDERKAART

veggie croque  

zacht gekookt bio-eitje 

met soldaatjes 

kindersoep 

wrap met banaan en choco

speltboterham met choco

pasta met haverballetjes

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

ONTBĲ T

granola 

met (plantaardige) yoghurt & vers fruit

pancakes (ook        mogelĳ k) 

gewoon, haver, boekweit of vegan

rommel ei (ook       ) 

mexicaans eischoteltje

smoothie bowl

2 zacht gekookte bio-eitjes 

met boterham

gewonnen brood  (ook       ) 

UITGEBREID VEGAN ONTBĲ T

(ENKEL NA RESERVATIE EN VANAF 2 PERS.)

homemade granola 

met plantaardige yoghurt en vers fruit/

scrambled tofu 

met champignons/

zelfgebakken vegan broodjes/

zoete en hartige spreads/

vegan pancakes

8

10

10

10

9

9

10

35

8

8

BOTERHAMMEN/BROODJES

vegan van de week

veggie van de week

GEBAK

aanbod van de dag

zowel vegan als glutenvrĳ  als suikerar-

me gebak in ons aanbod

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

Vegan

De gerechten worden zoveel mogelĳ k met verse streekproducten bereid. 
De samenstelling kan variëren naargelang het aanbod van de dag.

Informaar naar eventuele allergenen.

     vegan     
glutenvrĳ  ook mogelĳ k

Vegan

Vegan

Vegan


